Denique de beato Gabriel mentio- Et dicit ip-  
nem faciens objurgator: illum qui se-  
cundum carnem, inquit, Christum ex Spi-  
ritu sancto factum fuisse, primus ille & ante  
conceptionem predixit. Alius est igitur  
Christus, qui secundum carnem; & alius  
specialiter Christus, qui ex Deo Patre  
Verbum. Ubi ergo adunatio? Et quod  
erit inde emolumenitum, si duo sunt  
Christi, & scorsum utrumque intelligi-  
tur, & vocatur?

Licet ergo vultum personamque pie- Et larvam  
tatis sibi fingentes, vnum Christum di- pietatis ipsi  
dicant, duos tamen credentes audiant a detrahant.  
nobis: Λουΐζην claudicabitis utroque i. Reg. 18. v.  
pede & Melius est enim rectis uti velli-  
giis, rectam fidem servantes & stabili-  
lem, ac non ineptis cogitationibus va-  
cillantem.

## Anathematismus decimus.

PONTIFICEM & apostolum confes-  
sionis nostrae factum esse Christum, di-  
vina scriptura commemorat. Obtulit  
enim se ipse pro nobis in odorem sua-  
vitatis Deo & Patri. Si quis igitur pon-  
tificem, & apostolum nostrum factum  
est dicat, non ipsum Verbum Dei, tunc  
seculicet, cum est caro factum, & homo  
juxta nos; sed ut alium, prateripsum,  
scorsum hominem ex muliere: aut si  
quis dicat, pro se obtulisse ipsum obla-  
tummodo, neque enim equit sacrificio,  
qui peccatum non noverat; anathema

## Reprehensio heretici.

NON in carnis naturam incon- Reprehendit  
vertibilis natura conversa est; sed has voces:  
humanam naturam assumptis, eam- Tune cum εἰ  
que super communes pontifices con- caro factum.  
stituit, sicut beatus Paulus docet  
dicens: *Omnis namque pontifex ex ho-*  
*minibus assumptus, pro hominibus consti-*  
*tutus in his, que sunt ad Deum, ut*  
*offerat dona & sacrificia pro peccatis,*  
*qui condolere possit his, qui ignorant, &*

Cc iii

Ibid. v. 5. *Sicut Aaron, ita etiam Christus.* Deinde ostendens assumptam naturam infirmitatem dicit: *Qui in diebus carnis sua processus supplicationeque ad eum, qui potens est ipsum servare a morte, cum clamore valido & lacrymis offerens, exauditus est pro pietate.* Et quidem cum esset Filius, didicit ex quibus passus est, obdientiam, & consummatus factus est omnibus obdientibus sibi causa salutis eternae, appellatus a Deo pontifex secundum ordinem Melchisedech.

Dicique pontificem, non possesse dic: Verbum, sed hominem assumptum.

*Quis igitur virtutis laboribus consummatus est, cum non esset natura perfectus?* *Quis est, qui experimentis didicit obdientiam, quam ante experimentum nesciebat?* *Quis est qui cum reverentia vixit?* *Quis cum clamore valido & lacrymis supplications offerens, & servare scipsum non valens, sed eum, qui servare possit, obsecrans, & liberationem mortis expertens?* Non Deus Verbum, immortale, impassibile, incorporale: *Cujus commemoratione, secundum lxx. dum Prophetam, letitatio est, & levatio lacrymarum;* ipse enim absterget omnem lacrymam ab omni vultu. Et rursus Prophet: *Memor fui, inquit, Dei, & letatus sum, quod coronat pietate praelatos;* quod omnia Patris possidet; quod est imago simillima genitoris; quod in se Patrem ostendit: sed magis, quod ex semine David a Deo fuerat assumptum, mortale & passibile; quod pavit ad mortem, licet ipsum postea imperium mortis destruxerit, propter afflimenti divinitatem; quod per omnem iustitiam ambulavit; quod ad Joannem dixit: *Sinemodo, decet nos implere omnem iustitiam;* quod pontificatus appellationem accepit secundum ordinem Melchisedech: ipsum enim portabat natura infirmitatem, non item omnipotens Deus Verbum. Ideo & ante beatus dixerat Paulus: *Non enim habemus pontificem, qui non posset condolere infirmitatibus nostris;* tentatum autem in omnibus ad similitudinem aliquaque peccato.